

# oneplusmore IVS

Rosenvængets Hovedvej 46 2 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
2. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Henrik Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

oneplusmore IVS

Rosenvængets Hovedvej 46 2 1

2100 København Ø

e-mailadresse: [hc@oneplusmore.dk](mailto:hc@oneplusmore.dk)

CVR-nr: 40406611

Regnskabsår: 02/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabet hovedaktivitet består i design, udvikling, produktion, markedsføring og salg af møbler.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Resultatet før skat blev et underskud på kr. 19.649.

Ledelsen anser resultatet for at være som forventet.

Der forventes tilført nye aktiviteter i det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 2. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		-19.649
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-19.649</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-19.649</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.649</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-19.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-19.649
<b>I alt</b> .....		<b>-19.649</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter .....		4.912
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.912</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.912</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.912</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		2
Overført resultat .....		-19.649
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-19.647</b>
Gæld til banker .....		24.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.559</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.559</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.912</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret